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Einnahmeniiberschussrechnunqg 2022

Ideeller Bereich

Mitgliedsbeitrage

Spenden

Sonstige Einnahmen
Personalkosten, Honorare
Versicherungen

Sitzungs- u. Tagungskosten
Reisekosten

Burobedarf, Porto, Telefon
Verwaltungskosten Internetprasenz
Rechts- und Beratungskosten
Sonstige Kosten

Ergebnis ideeller Bereich

Vermogensverwaltung

Zinsen und dhnliche Ertrage
Kapitalertragssteuer
Solidaritatszuschlag zur KapErtrSt
Nebenkosten Geldverkehr

Ergebnis Vermodgensverwaltung

Zweckbetrieb

Teilnahmegebuhr Fachtagungen
GPV Beratungsleistungen
Personalkosten, Honorare
Sitzungs- u. Tagungskosten
Reisekosten

Verwaltungskosten Internetprasenz
Burobedarf, Porto, Telefon

Rechts- und Beratungskosten
Nebenkosten Geldverkehr
Sonstige Kosten

Ergebnis Zweckbetrieb

Vereinsergebnis gesamt

Bonn, 04.05.2023

Geschaftsjahr

in Euro

8.100,00
300,00
6.404,71
56,40
573,25
166,48
527,65
143,28
437,29

90,94

Vorjahr
in Euro

7.200,00

7.449,33
42,00

476,00
486,19

202,90

1.253,52

202,90

119,10

16.175,00
1.802,00
1.814,68

12.906,60
2,125,856

119,10

1.130,37

1.018,41

Jorg Holke
Geschaftsfuhrer

1.372,62




Bundesarbeitsgemeinschaft Gemeindepsychiatrischer Verbiinde e.V.

Vermogensiibersicht Geschiftsjahr 2022

Kontostand 01.01.2022
Saldo Einnahmen/Ausgaben 2022
Kontostand 31.12.2022

Kassenbestand 01.01.2022
Saldo Einnahmen/Ausgaben 2022
Kassenbestand 31.12.2022

Vermdgen
Sparkasse K6InBonn:

Guthaben Konto Nr. 1929614202
Kasse

Zahlungsmittelbestand zum 31.12.2022
(Reinvermégen)

davon
Riicklagen

Zweckgebundene Riicklagen

2.888,71 €
1.018,41 €’
3.907,12 €
212,24 €
- €
212,24 €
Vorjahr
3.907,12 € 2.888,73 €
212,24 € 212,24 €
4.119,36 € 3.100,97 €
Vorjahr
- € - €
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Kontostand kann Betrage mit spaterer Wertstellung enthalten,

~Firmenkonto S 1929614202 BLZ 370 501 98 Kontoauszug 1
Sparkasse KolnBonn UST-ID DE 122661493 Blatt 1
Datum Erlauterungen Betrag
Kontostand in EUR am 30.12.2021, Auszug Nr. 40 2.888,71+
06.01 Gutschrift e. Uberw. Wert: 06.01.2022 P 300,00+

Heinrich-Haus gGmbH
22.06.2021 300.00 Koblenz/Koblenz .
17.01 Uberw. - Online Wert: 17.01.2022 2 94,61-
Lohndirekt GmbH
Rg. 20547912 Kd.525106
DATUM 17.01.2022, 09.41 UHR
Kontostand in EUR am 17.01.2022, 09:53 Uhr 3.094,10+

s. RlUckseite ©

(¢

Bundesarbeitsgemeinschaft Ihre TIBAN Tlautet:

Gemeindepsychatrischer Verblnd ' DE72 3705 01
SWIFT-BIC:

98 1929 6142 02
COLSDE33

www.sparkasse-koelnbonn.de

Giro Business S 1929614202 BLZ 370 501 98 Kontoauszug 44

Sparkasse KolnBonn UST-ID DE 122661493
Information zur Abrechnung

Kontostand in EUR am 30.12.2022
Abrechnungszeitraum vom 01.12.2022 bis 31.12.2022
Entgelte vom 01.12.2022 bis 30.12.2022

Preis fur Kontoflhrung 1 X 11,00 11,00-
Uberw. - Online 9 x 0,35 3,15-
Gutschrift e. Uberw. 2 X 0,60 1,20-

Abrechnung 31.12.2022

Es handelt sich hierbei um eine umsatzsteuerfreie Leistung.

Kontostand in EUR nach Rechnungsabschluss am 30.12.2022
Bitte RUckseite beachten
Rechnungsnummer: 20221230-RL101-00080211561

Bundesarbeitsgemeinschaft
Gemeindepsychatrischer Verbund

Anlage 1
Blatt 1
3.922,47+
15,35~
15,35~
3.907,12+




Bundesarbeitsgemeinschaft Gemeindepsychiatrischer Verbiinde e.V.

Barkasse Monat Januar - Dezember 2022

Datum Geschiftsvorgang Einnahmen| Ausgaben | Projekt-Nr. /
Euro Euro Beleg-Nr.
01.01.2022 |Ubertrag/Kassenbestand 212,24
212,24 0,00
02.01.2023 |Bestand 31.12.2022 212,24
212,24 212,24
Bun emeinschaft
Eem iatrischer Verbiinds e V.
02.01.2023 Opge 130 D-53719 Bonn
Datum Unterschriften




04.05.2023

Mitgliedsbeitrage 2022
Konten auswahlen
Wahrung: Euro

Seite 1

Nr. Datum Empfanger V.-Zweck: Betrag
Einnahmenkategorien
BAG-E Ideeler Bereich
1. Mitgliedsbeitrdage
1 06.01.2022 GPV Mayen Koblenz Mitgliedsbeitrag 2021 300,00
11 23.02.2022 GPV Mettmann Mitgliedsbeitrag 2022 300,00
14 28.02.2022 GPV ILM-Kreis Mitgliedsbeitrag 2022 300,00
17 02.03.2022 GPV Mdnchengladbach Mitgliedsbeitrag 2022 300,00
18 03.03.2022 GPV Viersen Mitgliedsbeitrag 2022 300,00
20 14.03.2022 GPV Siegenwittgenstein Mitgliedsbeitrag 2022 300,00
142 12.07.2022 GPV Herford Mitgliedsbeitrag 2022 300,00
156 08.08.2022 GPV Berlin Reinickendorf e.V. Mitgliedsbeitrag 2022 300,00
162 15.08.2022 GPV Steinfurt Mitgliedsbeitrag 2022 300,00
168 30.08.2022 GPV Duisburg Mitgliedsbeitrag 2022 300,00
170 31.08.2022 GPV Bochum Mitgliedsbeitrag 2022 300,00
171 31.08.2022 GPV Solingen Mitgliedsbeitrag 2022 300,00
172 02.09.2022 GPV Mayen Koblenz Mitgliedsbeitrag 2022 300,00
173 06.09.2022 GPV Reutlingen Mitgliedsbeitrag 2022 300,00
174 06.09.2022 GPV Wiesbaden Mitgliedsbeitrag 2022 300,00
176 08.09.2022 GPV Gorlitz Mitgliedsbeitrag 2022 300,00
177 09.09.2022 GPV Ravensburg Mitgliedsbeitrag 2022 300,00
178 09.09.2022 GPV Main-Kinzig-Kreis Mitgliedsbeitrag 2022 300,00
179 14.09.2022 GPV Mainz Mitgliedsbeitrag 2022 300,00
180 14.09.2022 GPV Heidenheim Mitgliedsbeitrag 2022 300,00
181 15.09.2022 GPV Freiburg Mitgliedsbeitrag 2022 150,00
183 16.09.2022 GPV Ennepe-Ruhr-Kreis Mitgliedsbeitrag 2022 300,00
184 19.09.2022 GPV GrofB-Gerau Mitgliedsbeitrag 2022 300,00
189 30.09.2022 GPV Bodenseekreis Mitgliedsbeitrag 2022 300,00
191 04.10.2022 GPV Stuttgart Mitgliedsbeitrag 2022 300,00
192 06.10.2022 GPV Borken Mitgliedsbeitrag 2022 300,00
203 08.11.2022 GPV Stuttgart Mitgliedsbeitrag 2023 300,00
204 08.11.2022 GPV Berlin Pankow Mitgliedsbeitrag 2022 150,00
8.100,00
Summe BAG-E Ideeler Bereich 8.100,00
Summe Einnahmenkategorien 8.100,00

Gesamt

8.100,00
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